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طارمی در سبد خرید پورتو

شاگرد کی روش در تور شاگرد وینگادا

ماشین سازی  تیم  وینگر ســابق  بابایی  پیمان 
اولین بازیکن ایرانی در چند ســال اخیر بود که به 
لیگ آذربایجان رفت و پس از او پای مهدی شریفی 
و سامان نریمان جهان هم به لیگ کشور آذربایجان 
باز شــد. پیمان بابایی که با زدن 6 گل در کنار دو 
بازیکن دیگر، نیم فصل اول را به شــکل خوبی به 
پایان رســانده، در گفت وگویش با ایران ورزشــی 
از آرزوهــا و اهدافش حرف زد و به تشــریح کامل 
وضعیت خودش و تیم باشگاهی اش »سومقاییت« در 

لیگ کشور آذربایجان پرداخت.
  

لیگ امسال آذربایجان برای تو در نیم فصلی که 
سپری شد چگونه گذشت؟

 من امســال لیگ را با مصدومیت شــروع کردم اما 
بعد از گذشــت چند هفته رفته رفته شرایطم خوب شد به 
شکلی که در کار تیمی و گلزنی موفق عمل کردم. در 5-6 
بازی اول برای تیم در پســت گوش راست بازی کردم اما 
مربی مــان در اواخر نیم فصل اول و در 7 بازی آخر از من 
در پســت مهاجم اســتفاده کرد که خدا را شکر در هر دو 

پست هم موفق عمل کردم.
از بازی کنار مهدی شریفی دیگر بازیکن ایرانی 

تیمت حرف بزن؟
 من در پســت گوش راست و مهدی شریفی هم در 
پست مهاجم نوک بازی می کند و خدا را شکر در کنار هم 
موفق شــدیم خواسته های مربی مان را در اهداف تاکتیکی 
تیم مــان به خوبی اجرا کنیم به شــکلی که ســرمربی و 

مسئولان تیم مان از هر دو ما کاملًا راضی هستند.
در نیم فصل اول کارنامه بازی و آمار گلزنی ات 

چگونه بوده؟
 در نیــم فصل من 6 گل زدم و ســه پاس گل هم 
برای بقیه هم تیمی هایم مهیا کردم. در کنار این موضوع به 
همراه دو بازیکــن دیگر از دو تیم نفتچی و یک تیم دیگر 
مشــترکاً با 6 گل زده عنوان آقای گلی لیگ آذربایجان را 

در اختیار داریم.
تیمتان در رده چهارم لیگ آذربایجان قرار دارد 

و به نظر امسال مدعی قهرمانی نیست!
 شرایط تیم های قره باغ و نفتچی برای قهرمانی بهتر 
است و این دو تیم به دلیل حضور بازیکنان خارجی خیلی 
زیاد و ســرمایه گذاری فراوان شرایط شان متفاوت است اما 
تیم ما بیشــتر ترکیبی از بازیکنان جوان و آینده دار کشور 
آذربایجان و چند لژیونر اســت. تیم مــا تقریباً تیم نوپایی 
در کشــور آذربایجان محسوب می شود و به جوان ها خیلی 
بها می دهد. با این وجود امســال تیم مان خوب کار کرده و 
حتی گاهاً نتایج بسیار خوبی هم کسب کرده است. در جام 
حذفی هم جــدا از لیگ حضور داریم و مربی مان در صدد 
است با برطرف کردن ایرادات و نقاط ضعفمان، هم در لیگ 
و هم در جام حذفی به شکلی موفق تر ظاهر شویم و دست 

به کارهای بزرگی بزنیم.
به تیم قره باغ گل زده ای؟

 بله خدارا شــکر ما موفق شــدیم تیم قره باغ را با 

نتیجه دو بر یک شکســت دهیم کــه در آن بازی دو گل 
تیم مــان را هم من به تیم قره باغ که به نوعی غول فوتبال 
آذربایجان محسوب می شود، زدم. در جام حذفی هم موفق 
شــدیم تیم نفتچی دیگر تیم بــزرگ آذربایجان را حذف 

کنیم.
اما تیم قره باغ به نظر با بــازی مقابل تیم های 
بــزرگ اروپایی خودش را از بقیه تیم های کشــور 

آذربایجان جدا کرده؟
 بلــه؛ این تیم سال هاســت با ســرمایه گذاری بالا 
قهرمان آذربایجان شده و مقابل تیم های اتلتیکو، چلسی و 
تیم های بزرگ دیگر اروپایی به میدان رفته است. آنها تیم 
خوبی هســتند که این بار در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا 

مقابل تیم سویا حذف شوند و به مراحل بعدی نرسیدند.
به دلیل مســائل مالی بهتر لیگ آذربایجان را 

انتخاب کردی؟
 مــن قبل از اینکه از ماشین ســازی به طور قرضی 
جدا شــوم از چند تیم بالای جدول لیگ ایران پیشــنهاد 
داشــتم اما از آنجا که در سن مناسبی قرار داشتم، دوست 
داشتم چالش جدیدی را تجربه کنم و به کشوری بیایم که 
با آنها همزبان بــوده و در فرهنگی نزدیک به آنها زندگی 
کرده باشــم. این موضوع خیلی به من کمک کرد و حتماً 
بــا بازی های درخشــان در تیم فعلی ام ســعی می کنم به 
بهترین تیم های آذربایجان و نهایتاً لیگ های معتبرتر دیگر 
کشورهای اروپایی ترانسفر شوم. من فکر می کنم در کشور 
آذربایجان بســتر بهتری برای ترانسفر بازیکن به لیگ های 

معتبرتر در فوتبال وجود دارد.
در بازی ابتدایی نیــم فصل دوم باید به مصاف 

تیم نفتچی بروید؟
 بله. با تیم سامان نریمان جهان بازی داریم. دیداری 
که با حضور من و مهدی در تیم ســومقاییت و سامان در 

تیم نفتچی، بدون شک به نوعی دربی ایرانی ها خواهد بود.
به نظر، تو در لیگ آذربایجان خوب کار کردی 
که پای شریفی و نریمان جهان هم به لیگ این کشور 

باز شد؟
 حتماً همینطور است و خوشحالم که من در کشور 
آذربایجان نماینده شایســته ای برای فوتبال کشورم بودم. 
همچنین مهدی شــریفی که او هم خیلی خوب کار کرده 
و ان شاءالله با بازی های خوب سامان در تیم نفتچی پرچم 
کشــورمان را در فوتبال کشور آذربایجان بالا نگه خواهیم 

داشت.
در لیگ آذربایجان بازیکن معروفی حضور دارد؟
 مایکل اسین الان در لیگ آذربایجان بازی می کند. 
دروازه بان قره باغ هم قبلًا در چلســی بوده که البته چندی 
پیش با جدایی اش از این تیم به کشور ایتالیا رفت و با آث 

میلان قرارداد بست.
در 25 سالگی، شــرایط را چقدر برای خودت 

برای حضور در لیگ های دیگر مهیا می بینی؟
 فکــر می کنم بــه لحــاظ تجربه و ســن فوتبالی 
در شــرایط خوبی قــرار دارم. البته به صــورت قرضی از 
ماشین سازی منتقل شدم و در پایان فصل حتماً با شرایط 

بهتری به تیمی بهتر و بزرگتر منتقل خواهم شد.
آذربایجان چگونه  تیم ملی  اوضاع و شــرایط 

است؟
 فدراســیون فوتبال آذربایجان در تلاش است تا به 
لحاظ نرم افزاری و سخت افزاری شرایط خوبی را برای تیم 
ملی این کشور فراهم سازد. همین دو، سه ماه پیش هم در 
دیداری دوســتانه موفق شدند تیم ملی بحرین را شکست 
دهند که نتیجه خوبی برای آنها محســوب می شد. آنها با 
تجهیز تیــم و بازی های تدارکاتی مناســب درصددند که 
خودشــان را به نوعی به فوتبال درجه اول اروپا، رفته رفته 

نزدیک سازند و برای این مهم هم برنامه ریزی کرده اند.
تیمتان در اردوی خارج از کشور قرار دارد؟

 بله. ما چهار روز است که در اردوی آنتالیا هستیم 
و هر ســه روز در میان در نظــر داریم بازی های تدارکاتی 
برگزار کنیم و تا دو هفته دیگر اردوی مان در کشور ترکیه 

ادامه خواهد داشت.
امکانات و شرایط تیم سومقاییت چگونه است؟

 باشــگاه ما اســتادیوم اختصاصی ده هــزار نفری 
دارد و از ســه زمیــن تمرین عالی مثل ورزشــگاه آزادی 
برخوردار اســت که موجب می شــود در بهترین شرایط و 
امکانات تمرین و بازی های خانگی مان را هم در ورزشــگاه 
اختصاصی مان برگزار کنیم و ورزشگاهی که البته 10 هزار 

نفری است و خیلی بزرگ نیست.
هواداران تان لقب خاصی به تو نداده اند؟

 مــرا با نام پیمان تشــویق می کنند و لقب خاصی 
نداده  اند اما از آنجا که فصل قبل در مرحله نیمه نهایی جام 
حذفی هت تریک کردم و برای اولین بار تیمم را به مرحله 
فینال جام حذفی رســاندم، به نوعی برای تیمم تاریخ ساز 
شدم، از همین رو هوادارانمان خیلی مرا دوست دارند. هر 
چند متأسفانه در فینال جام حذفی در عین شایستگی یک 
بر صفر باختیم تا از کســب سهمیه اروپا محروم بمانیم. با 
این وجود از آنجا که امسال بهترین بازیکن تیمم بودم و با 
6 گل در صــدر گلزن ها در کنار دو مهاجم دیگر قرار دارم، 
خدا را شکر بهترین بازیکن تیمم هستم و از جایگاه خوب 

و خاصی نزد هواداران و مربی تیمم برخوردارم.
لیگ آذربایجان با هشت تیم برگزار می شود؟

 بله. لیــگ آذربایجان 8 تیم دارد که تیم ها در نیم 
فصل اول دو بار به صورت رفت و برگشــت و در نیم فصل 
دوم هــم دو بار دیگر با یکدیگر بــازی می کنند تا پرونده 

فصل به این ترتیب بسته شود.

مایکلاسینهمالاندرلیگآذربایجانبازیمیکند

پیمان بابایی: از نظر فنی و آماری بهترین بازیکن تیمم هستم

برایتون  باشگاه  رسانه ای  بخش 
هر هفته مصاحبه هــای جالبی را با 
می دهد  ترتیب  تیم  این  ستاره های 
کمتر  که شاید  و سؤالاتی می پرسد 
با آنها مطرح شــده است. این هفته 
رســانه ای  بخش  مصاحبه  میهمان 
ستاره  جهانبخش،  علیرضا  برایتون 
ایرانی این تیــم بود. جهانبخش در 
جذاب  صحبت هایی  گو  و  گفت  این 
و احساســی انجام داد که بســیار 
مورد توجه اعضــای تیم برایتون و 

هوادارانش قرار گرفته است.
  

به نظر حالت خیلی خوب است.
 بله، خیلی خوبم. کمی از تمرینات 
و بازی ها دور بودم اما بالاخره برگشــتم، 

پس حالم خوب است.
ما از همــه درباره بازیکن مورد 
علاقه شــان در کودکی می پرسیم. 
بازیکن مورد علاقه تو چه کسی بود؟
 در دوران کودکی وقتی در خیابان 
و کوچه با دوســتانم بــازی می کردیم، 
همیشــه خودم را رونالدو صدا می زدم. 
البته رونالدوی برزیلی. او همیشــه برایم 
الگــو بــوده، مخصوصاً در جــام جهانی 

2002. او عالی بود.
تو اولین بازیکن آسیایی هستی 
که در یک لیگ اروپایی بیشــترین 
گل را زدی و کفش طــلا را بردی؛ 

درست است؟
 بله.

الان کــه در لیگ برتر انگلیس 
هســتی، فشــار زیــادی را روی 
نمی کنی؟  احســاس  شــانه هایت 
را  زیــادی  ایرانی  بازیکنــان  من 
نمی شناسم که در لیگ برتر انگلیس 

حضور داشته باشند.
 مــا بازیکنــان خوبــی در ایران 
داشــتیم. 3 بازیکن در گذشته در بایرن 
مونیخ داشتیم که در لیگ قهرمانان هم 
بازی کردند. علی دایی رکورددار گلزنی 
در تاریخ تیم های ملی است. علی کریمی 
را داشــتیم که بازیکن شــگفت انگیزی 
بود. وحید هاشــمیان همینطور. مهدی 
مهدوی کیا را داشــتیم که 12 سال در 

بوندس لیگا بازی کرده است.
او  می شناســم.  را  مهدوی کیا 
مدافع-هافبک راست بود. الان مقام 

مدیریتی در فوتبال ایران دارد؟
 نه، یــک آکادمی فوتبال دارد که 
در کشور ما بهترین است. در رده جوانان 
همیشه جزو 3 تیم برتر آسیا بودیم ولی 
در ایام گذشــته بازیکنان زیادی مثلًا از 
ژاپن و کره جنوبی که پتانسیل و کیفیت 
بالایی داشتند از کشور شان خارج شدند 
و به اروپا رفتند و درخشیدند. در ایران اما 

همیشه یک دلیلی بوده که من نمی توانم 
دقیقاً درباره اش حرف بزنم. من با 4 نسل 
مختلف تیم ملــی بازی کردم. وقتی 16 
ساله بودم برای تیم المپیک بازی کردم 
و در همان برهه زمانی در رده سنی زیر 
19 ســال هم بازی می کردم. با دو یا 3 
نســل بازی کردم و همه بازیکنان عالی 

بودند.
مســئولیت  احســاس  الان 

می کنی؟
 بله، همیشه نسبت به خودم حس 
مســئولیت داشــتم. اگر بخواهم صادق 
باشم به عنوان کسی که وقتی 18 ساله 
بود به اروپا ســفر کرد، همیشه به خودم 
می گفتم باید درهــا را باز کنم تا از این 
پس بازیکنان زیادی بــه اروپا بروند. ما 
در ایــران بازیکنــان باکیفیتــی داریم. 
بازیکنانی که می توانند بیرون از کشور و 
در هر لیگی بدرخشند. برای من شرایط 
اینطور رقم خورد کــه بیایم و خودم را 
نشان بدهم. بقیه هم مثل من می توانند 
بیایند و رشــد کننــد. در ایران یک حد 
وجود دارد که وقتی شما به آن رسیدید، 
باید از کشــور خارج شــوید و چیزهای 

جدید را امتحان کنید.
چه صحبتی درباره گراهام پاتر، 

سرمربی برایتون داری؟
 او خیلی مثبت اندیش است. برای 
من پاتر بــه عنوان یک شــخص رفتار 
خوبی دارد و این فوق العاده است. مسأله 
بعدی تاکتیک اســت کــه باید همدیگر 
را درک کنیــد. اینکه مربی از شــما چه 
می خواهد و شما باید در زمین چه کاری 
انجــام بدهیــد؟ او از روز اول گفت که 
بایــد از فوتبال لذت ببریم. هر بار نتیجه 
خوبی نگرفتیم گفت که باید این بازی را 
فراموش کنیم و به آینده بیندیشیم. من 
مدت زیادی نیســت که اینجا هستم اما 
به طور کلی اینجا آدم های خوبی حضور 
دارند که سعی دارند به من کمک کنند. 
باشــگاه فضای کاملًا مثبتی دارد و همه 

می خواهند رشد کنند.

گفت و گو
بایددرهایاروپارابهفوتبالایرانبازکنم
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افشاگریپترسوندربارهسامان
به قدوس پیشنهاد دادیم 

سوئد را انتخاب کند

اشــتفان پترسون، سرمربی تیم ملی 
سوئد که در دوران به دست داشتن سکان 
هدایــت این تیم موفق بــوده و از جمله 
موفقیت هــای او باید به صعود به مراحل 
بالایــی لیگ ملت های یوفــا و همچنین 
راهیابی به رقابت های یورو2020 اشــاره 
کــرد، در جریان تــور ژانویــه تیم ملی 
ســوئد در قطر با یکی از رســانه های این 
کشور گفت وگویی انجام داده و در خلال 
آن درباره ســامان قــدوس صحبت های 
جالبی مطرح کرده است. خبرنگار در این 
مصاحبه به ورود دژان کولوشوســکی که 
اصالت ســوئدی ندارد به تیم ملی سوئد 
و بازی با پیراهن زردرنگ این تیم اشــاره 
کرده و می گوید آیا از اینکه او ســرانجام 

سوئد را انتخاب کرده راضی است یا نه.
پترســون در این باره می گوید: »بله، 
ما چند بازیکن داریم که شــرایط مشابهی 
دارند و باید تیم ملی شــان را انتخاب کنند. 
ما کســانی را داشــته ایم که می توانستند 
ملیت دیگری را برای بازی در تیم ملی آن 
کشور انتخاب کنند ولی در نهایت سوئد را 
انتخاب کرده اند. مــا نباید به فلان بازیکن 
بگوییم که باید این کار را انجام بدهی چون 
این تصمیم ها خیلی احساســی است. ما به 
آنها می گوییم اگر این تصمیم را بگیری این 
تبعات را دارد و تصمیم دیگر برای تو با این 

شرایط همراه خواهد بود.«
ســامان قــدوس قبل از آغــاز جام 
جهانی 2018 در دوراهی انتخاب ســوئد 
و ایران بود و در نهایت شــاگرد کارلوس 
کی روش شــد. ســرمربی ســوئد به این 
موضوع هم اشاره می کند: »یکی از موارد 
خیلی مطرح در این زمینه مسأله سامان 
قدوس بود. او در ژانویه 2017 با تیم ملی 
سوئد در تور بالگولت شرکت کرد ولی در 
همان سال در ادامه متوجه شدیم که به 
تیم ملی بزرگســالان ایران رفته اســت. 
او البتــه اوایل اجازه نداشــت برای ایران 
بازی کند و ســوئد به او پیشنهاد داد که 
می تواند دوباره برگردد و پیراهن تیم ملی 
سوئد را به تن کند. ولی در نهایت قدوس 
تصمیمــش را گرفت و ایــران را انتخاب 

کرد.«

لژیونر

سوژه

الکساندر نوری جانشین 
کلینزمن می شود؟

به دنبال ناکامی یورگن کلینزمن 
از ارائه مدرک مربیگری به روز رســانی 
شــده خــود بــه فدراســیون فوتبال 
آلمــان، او در معرض از دســت دادن 
شغل جدیدش در باشــگاه هرتابرلین 
قرار گرفت. کلینزمن که نوامبر ســال 
2019 به عنوان ســرمربی موقت هرتا 
معرفی شد، در گفت وگو با نشریه بیلد 
آلمان مدعی شــد که مدارک خود را 
در خانــه اش در کالیفرنیــا آمریکا جا 

گذاشته است.
 در صورتی کــه کلینزمن نتواند 
اســناد خــود را ارائه کند، الکســاندر 
نوری، دســتیار ایرانی وی هدایت هرتا 
را کــه هم اکنــون در رتبــه دوازدهم 
بوندس لیگا جای  جــدول رده بنــدی 

دارد، برعهده خواهد گرفت.
دیدار  پنج  در  تاکنــون  کلینزمن 
روی نیمکت هرتا نشسته که ماحصل 
آن 2 پیروزی، 2 تساوی و یک شکست 
او  است.  بوده  بوروسیادورتموند  مقابل 
همراه با الکســاندر نوری توانســته اند 
موقعیت هرتا در جــدول رده بندی را 
بهبود ببخشــند و این تیم را از جمع 
بدهند.  نجات  انتهای جدولی  تیم های 
منابــع نزدیــک به شــبکه تلویزیونی 
ای اس پــی ان گفته اند کــه هرتابرلین 
اطمینان دارد که این مشکل به زودی 
مرتفع شده و کلینزمن در دیدار هفته 
جاری این تیم مقابل بایرن مونیخ روی 

نیمکت می نشیند.
کلینزمن در این خصوص می گوید: 
»زمانــی که به برلین پرواز کردم، فکر 
نمی کردم به مدارک سرمربیگری نیاز 
داشــته باشــم، زیرا نمی دانستم قرار 
از این  است سرمربی هرتابرلین شوم. 
رو فرامــوش کردم مــدارک را همراه 
خود بیاورم. در حال حاضر هم کســی 
را در خانه ام در کالیفرنیا ندارم اما در 
صــدد فراهم کردن اســناد مورد نیاز 

هستم.«
آلمان،  ملی  تیم  اســبق  ســتاره 
مهاجم پیشین بایرن مونیخ و سرمربی 
سابق تیم ملی آمریکا در سال 2000 
مدرک خود را دریافت کرد. این مدرک 
باید هر سه سال یک بار تمدید شود و 
هرتابرلیــن تاکنون از ارائه این مدارک 
به فدراسیون فوتبال آلمان ناکام مانده 

است.

 درخشــش مهــدی طارمی در ترکیــب ریو آوه 
به حــدی بوده که قدرت های برتر فوتبال باشــگاهی 
در پرتغال را به فکر جــذب او بیندازد. یک نیم فصل 
بازی در ترکیب این تیم متوسط پرتغالی که اکنون با 
کسب 22 امتیاز از 16 بازی در رده هفتم جدول قرار 
گرفته، مهدی طارمی را در ســبد خرید باشگاه پورتو 
قــرار داده. پرافتخارترین باشــگاه لیگ پرتغال که در 
تمام ادوار مدعی کسب عنوان قهرمانی در این کشور 
بوده و البته یک بار با ژوزه مورینیو نیز لیگ قهرمانان 

اروپا را فتح کرده.
مهدی طارمی 12 بــار در لیگ پرتغال برای ریو 
آوه بازی کرده و 5 گل زده. ماحصل تلاش این مهاجم 
27 ساله، ســه پاس گل نیز بوده. آماری که در 742 
دقیقه حضور او در این تیم به ثبت رســیده است. به 
این آمار باید گل های طارمی در تاکادالیگا و همچنین 
جام حذفی پرتغال را هم اضافه کنیم. او در تاکادالیگا 
که یک تورنمنت مشهور، قدیمی و حساس در پرتغال 
اســت، دو بار دروازه اولیورنســه و بنفیکا را گشوده و 
روی هم ســه بار به میدان رفته و 266 دقیقه حضور 

به نام او نوشته شده.
مهاجم بوشــهری و سابق پرســپولیس، شاهین، 
ایرانجــوان و الغرافه در جام حذفی نیز ســه بار و به 
مــدت 206 دقیقه بازی کرده و یک گل به تور دروازه 
آلورکا چســبانده اســت. یعنی روی هم طارمی 18 
بــار در ترکیب ریو آوه قــرار گرفته، 1214 دقیقه در 
زمین بوده و 8 گل زده و ســه پاس گل داده. آماری 
شگفت انگیز در نخســتین فصل از حضور در اروپا که 

استعداد و توانایی ویژه طارمی را نشان می دهد.
یکــی، دو روز قبــل اما خبرنــگار اجُوگو پرتغال 
مدعی شــده باشــگاه پورتو مقدمات توافق با مهدی 
طارمی برای حضور در این تیم را فراهم کرده اســت. 
طبق این ادعا در صورتی که انتقال فرانسیسکو سوارز 
)ملقب به تیکونیو( مهاجم برزیلی پورتو که این فصل 
در 13 بــازی 5 گل زده به رم نهایی شــود، طارمی 
گزینه جانشــینی این بازیکن است و در صورت توافق 

دو باشگاه پیراهن پورتو را می پوشد.
طارمی حالا این فرصت را دارد که در ســطحی 
بالاتر و در باشــگاهی که هرگز پــای ایرانی ها به آن 
نرســیده بازهم خودی نشان بدهد و این بار در تیمی 
مشــهور فوتبال خود را دنبال کنــد. مهاجمی که به 
عنوان آقای گل فوتبال ایران به قطر و ســپس پرتغال 
رفتــه و یکی از مهم ترین اســتعدادهای فوتبال ایران 
در دهه گذشــته محسوب می شود. او البته دو فصل و 
نیم دیگر با ریو آوه قرارداد دارد اما پورتو نشــان داده 
که با توجه به شرایط مالی مناسب می تواند در خرید 

بازیکن از سایر باشگاه های پرتغالی موفق باشد.

سرجیو کونسیسائو، وینگر تکنیکی و سابق لاتزیو، 
اینتر و تیــم ملی پرتغال هدایت پورتو را در دســت 
دارد؛ بازیکنی که هرگز با کارلوس کی روش کار نکرده 
اما می تواند کشــف او را در تیم خود اســتخدام کند. 
کونسیســائو اما زیر نظر نلو وینــگادا در تیم المپیک 
پرتغال فعالیت کرده و به نوعی شــاگرد او محســوب 
می شــود. وینگادا نام کونسیســائو را برای حضور در 
المپیک 1996 آتلانتا در لیســت خود قرار داد اما در 

این بازی ها هرگز از او استفاده نکرد.
اگر انتقال مهاجم تیم ملی در پنجره زمســتانی 
رخ بدهد، آن وقت اســت که می شود به آینده طارمی 
امیدوارتر هم شد، چرا که پورتو از مهم ترین دروازه های 
کشف و پرورش ستاره ها در فوتبال اروپاست و همین 
می توانــد مهدی طارمی را در موقعیــت ویژه ای قرار 
بدهد. موقعیتی برای ادامه روند رو به رشــد و حضور 
در لیگ های معتبری که خیلی از بازیکنان آرزوی آن 

را دارند.

زنیــت  تیــم  مهاجمــان  میــان  در 
ســن پترزبورگ ســردار آزمون رتبه نخســت 
گرانقیمت ترین بازیکن را با 18 میلیون یورو به 
خود اختصاص داده است. این اتفاق موضوعی 
طبیعی اســت، زیرا آرتم جیوبــا، مهاجم 16 
میلیون یورویی زنیت 30 سال دارد و الکساندر 
کوکورین هم با ارزش 5 میلیون یورویی شش 
مــاه را به خاطر مشــارکت در یک درگیری و 
حضور در زندان از دست داده بود. باشگاه زنیت 
سن پترزبورگ زمســتان سال گذشته میلادی 
ســردار آزمون را بــا قــراردادی 12 میلیون 
یورویی از روبین کازان جذب کرد. ارزش واقعی 
ایــن مهاجم ایرانی در آن زمــان 9/5 میلیون 
یــورو بود که اکنون تقریباً با رشــد دو برابری 
مواجه شده است. بازی در زنیت ارزش قیمتی 

سردار آزمون را به میزان قابل توجهی افزایش 
داد. در رده بندی گرانقیمت ترین بازیکنان تیم 
فوتبــال زنیت ســن پترزبورگ مالکوم برزیلی 
با 40 میلیون یورو صدرنشــین اســت، ویلمار 
باریوس کلمبیایی با ارزش 20 میلیون یورویی 
رتبــه دوم را به خود اختصاص داد و ســردار 

آزمون سوم است.

آمار

سردار سومین بازیکن گرانقیمت زنیت
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برنامه

یکی، دو روز قبل اما خبرنگار 
اجُوگو پرتغال مدعی شده باشگاه 
پورتو مقدمات توافق با مهدی 
طارمی برای حضور در این تیم را 
فراهم کرده است. طبق این ادعا 
در صورتی که انتقال فرانسیسکو 
سوارز )ملقب به تیکونیو( مهاجم 
برزیلی پورتو که این فصل در 13 
بازی 5 گل زده به رم نهایی شود، 
طارمی گزینه جانشینی این بازیکن 
است و در صورت توافق دو باشگاه 
پیراهن پورتو را می پوشد.
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